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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Чернышкова, Н.В. Вводно-коррективный курс по французскому языку к учебнику H. Auge, M.D. Canada Pujol, C. Marlhens, L. Martin  "Tout va bien!1"  = Cours d'introduction a la base du livre de l'eleve de H. Auge, M.D. Canada Pujol, C. Marlhens, L. Martin  "Tout va bien!1": Учебное пособие / Н.В. Чернышкова; Финуниверситет, Каф. "Иностранные языки-4". — М.: Финуниверситет, 2016. — 86 с. — Имеется электронная версия: Электронные текстовые данные (1 файл: 16,3 Мб);. — Доступ из локальной сети Финуниверситета(чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/rbook/chernyshkova.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2018
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            2019
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            2020
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2021
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Year 2022
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            Total
        	
        7
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        7
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